南京地铁空调科技有限公司计量器具委外检测项目

(2025-2027 年)

询价公告（询价编号：XJ-DTKTG-JY-202501-001）

南京地铁空调科技有限公司拟就南京地铁空调科技有限公司计量器具委外检测项目

(2025-2027年)进行询价，现将有关事项公告如下：

一、项目基本情况：

1.1 项目概况：计量器具、检测设备进行委外检定、校准和合理溯源，同时提供相应的计量

技术服务。

1.2 合同期：三年。

二、报价人资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，能提供本次服务的企业（提供含二维

码的营业执照复印件）；

2.2 报价人须提供 2023 年度财务报表（须包含资产负债表、利润表和现金流量表）或会计

师事务所出具的 2023 年度财务审计报告（提供带可查询二维码的复印件）；

2.3 报价人须具有与本次采购相类似的计量器具检测相关经验，提供 2022 年 1 月 1 日以来

的相关合同业绩证明；

2.4 资质要求

1)具有 CNAS（中国合格评定国家认可委员会）资质；

2)具有检验检测机构资质认定证书（省级以上人民政府计量行政部门颁发）；

2.5 报价人之间存在下列情况之一的，不得同时参加本项目报价：

（1）两个及以上公司的法定代表人为同一人；

（2）集团公司与全资子公司或控股子公司的关系（包括直接控股和间接控股的情形）。

（3）被南京地铁空调科技有限公司列入不诚信供应商库的投标人在限制投标期限内不得参

加本项目报价。

2.6 本项目不接受联合体申请参与报价。

三、资格审查方法：资格后审

四、报名有关事宜

4.1报名方式

在截止日期前将询价申请函（详见“附件 1：询价申请函”）盖章扫描件电子档发至

1974889547@qq.com 进行报名，逾期则不予接受。

4.2 报名时间

即日起至 2025年 2月 14日 12:00止（北京时间）。

五、获取询价文件

报价人报名后可直接获取询价文件。

报价人如对此项目有疑问需要澄清，须在报价截止日 1天前将需要澄清的问题以书面方式

递交给采购人，采购人统一将澄清文件发给本项目的报价人。

六、 联系人及联系方式

商务联系人：王慧

电 话：17372967003

技术联系人：蒙延团

电 话：15913505436 

七、其他说明

7.1 采购人可能对本公告进行修改，如有修改，采购人将重新发布公告，与本项目相关的一

切信息将以重新发布的公告为准。

7.2 报价人提供的全部资料必须准确详细、真实可靠，如有虚假，一经查出，予以曝光，并

列入不诚信供应商名单，限制参加空调公司相关项目。

南京地铁空调科技有限公司

2025年 01月 23日

附件 1：询价申请函

询价申请函

致： 南京地铁空调科技有限公司

根据 （项目名称）（标段名称） 询价文件， （授权代表全名） 代表 （询价申请

人名称） 作为我司唯一授权人，参加贵司的 （项目名称） 询价，我司将按询价

文件的要求，于规定时间提交报价文件，特此报名！

询价申请人（申请人全称、盖公章）：

授权代表（签名）：

授权代表职务：

日 期：

联 系 电 话：

	南京地铁空调科技有限公司计量器具委外检测项目(2025-2027年)询价公告（询价编号：XJ-DT
	二、报价人资格要求：
	询价申请函